UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STP Bình Phước, ngày      tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thành viên Đoàn kiểm tra

Thực hiện Kế hoạch số 322/KH-UBND ngày 25/12/2020 của UBND tỉnh

về Kế hoạch công tác tư pháp năm 2021 trên địa bàn ỉnh Bình Phước.

Ngày 05/3/2021, Giám đốc Sở Tư pháp đã ban hành các Kế hoạch để

kiểm tra định kỳ đối với 01 số tổ chức hành nghề luật sư, công chứng, đấu giá

tài sản năm 2021 trên địa bàn tỉnh. Tuy nhiên, do ông Lê Văn Thái - Trưởng

phòng Giáo dục & Bổ trợ tư pháp - Trưởng Đoàn kiểm tra trong các lĩnh vực

này nghỉ việc theo nguyện vọng.

Nay, Sở Tư pháp thông báo thay đổi thành viên Đoàn kiểm tra như sau:

1. Đối với Kế hoạch số 13/KH-STP ngày 05/3/2021 kiểm tra việc chấp

hành pháp luật về công chứng đối với 01 số tổ chức hành nghề công chứng:

1. Bà Nguyễn Thị Huệ  - PTP. GD&BTTP - Trưởng đoàn;

2. Ông Trần Thanh Long   - Chánh Văn phòng Sở - Phó Trưởng đoàn;

3. Bà Hà Thị Nguyệt  - CV. Phòng GD&BTTP - Thành viên;

4. Bà Trần Thị Lý  - CV. Phòng GD&BTTP - Thành viên;

5. Ông Bùi Quang Nam  - CV. Phòng GD&BTTP - Thành viên;

6. Ông Dương Văn Hiếu  - CV. Phòng GD&BTTP - Thành viên, ghi biên

bản.

7. Mời ông Nguyễn Thanh Hùng - Phó Chủ tịch Hội công chứng viên tỉnh

Bình Phước tham gia Thành viên.

2. Đối với Kế hoạch số 15/KH-STP ngày 05/3/2021 kiểm tra việc chấp

hành pháp luật về luật sư đối với 01 số tổ chức hành nghề luật sư:

1. Bà Nguyễn Thị Huệ - PTP. GD&BTTP - Trưởng đoàn;

2. Bà Hà Thị Nguyệt - CV. Phòng GD&BTTP - Thành viên;

3. Bà Nguyễn Thị Lan - Thanh tra viên, Văn phòng Sở - Thành viên;

4. Bà Trần Thị Lý - CV. Phòng GD&BTTP - Thành viên;

5. Ông Bùi Quang Nam - CV. Phòng GD&BTTP - Thành viên;

6. Ông Dương Văn Hiếu  - CV. Phòng GD&BTTP - Thành viên, ghi biên

bản.

7. Mời Đại diện Ban Chủ nhiệm Đoàn Luật sư tỉnh Bình Phước tham gia.

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo các Kế hoạch nêu trên.

Sở Tư pháp thông báo đến các đơn vị được kiểm tra và các cơ quan, tổ

chức, cá nhân liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ;

- VPCC Huỳnh Hùng Dũng;

- VPCC Đỗ Mạnh Cường;

- VPCC Huỳnh Ngọc Tuyền;

- VPLS Thành Vinh;

- Công ty Luật TNHH MTV Anh Quốc;

- Đoàn Luật sư tỉnh BP;

- Hội Công chứng viên tỉnh BP;

- Văn phòng Sở;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-06T16:14:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-06T16:24:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-06T16:24:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-06T16:24:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!